令和７年 10 月 21 日

会 議 録

審 議 会 等 の 名 称 令和７年度第４回函南町保健委員会

庶務を担当する所属 健康づくり課

会 議 の 開 催 の 日 時 令和７年 10 月 10 日（金）　午前・午後　1 時 30 分

会 議 の 開 催 場 所 函南町保健福祉センター　２階　多目的研修室

出席者（職・氏名）

函南町保健委員　46 名

キャラバンメイト　今城

函南町地域包括支援センター　播磨

健康づくり課事務局

　　　　　猪ノ原係長、峰村係長、

窪田主任保健師、久城保健師、

渡辺保健師、吉田保健師、奥田保健師

輿石保健師

議 題

⑴認知症サポーター養成講座

⑵その他

審 　議 　内 　容

⑴　認知症サポータ養成講座

⑵　その他

　　地区活動についての調整及び打合せ

備 考